[image: image1.jpg]PRI R EM S THTIT LR RS HAE

T (2012) 7 S

          关于参加全国注册会计师行业
基层组织建设年交流推进（视频）会的通知
各市州注册会计师行业党委（总支）、武汉地区各会计师事务所党支部（总支）：

中国注册会计师行业党委定于4月18日（周三）上午召开“全国注册会计师行业基层组织建设年交流推进会”。现将有关事项及湖北分会场相关要求通知如下：

一、会议内容
进一步贯彻落实中央有关基层组织建设年精神，总结交流注册会计师行业基层组织建设年分类定级的做法、经验和成效，部署整改提升工作，深入推进基层组织建设年工作。

二、会议方式及时间
1.会议方式
本次会议采取现场观摩与电视电话会议相结合的方式举办。会议主会场设在内蒙古呼和浩特市,我省分会场设在武汉。
2.会议时间
4月18日上午10：00-11：45。以电视电话会议的方式举行交流推进会。

三、参会人员
1、行业创先争优活动指导小组成员；

2、行业（协会）党委、纪委委员；

3、市（州）行业党委（总支）负责人（注管中心主任）；

4、事务所党支部（总支）书记。

四、其他事项
（一）分会场地点及报到安排
1.湖北分会场会议地点：武汉电信局商务会议中心（武昌洪山路特1号，武汉市海怡锦江大酒店内）三楼电视电话会议室。

 2.报到地点及时间：市（州）注管中心主任17日下午在财苑宾馆报到;武汉地区会计师事务所支部（总支）书记18日上午9：40在电视电话会议室入口处报到。

（二）相关要求
1.会议期间，中组部、财政部和内蒙古自治区领导将到主会场作重要讲话。请各单位高度重视，及早通知参会人员，确保会议达到预期目的。

2、武汉市注管中心负责通知市属会计师事务所党支部（总支）书记参会及签到；行业党办直接通知省直会计师事务所党支部（总支）书记参会及签到。

五、联系方式

省注协党办
联系人：王红

联系电话：027-67818766
                                      二〇一二年四月十一日